
 

Doplňovací volby do studentské komory AS FŽP UJEP 

pro funkční období AS FŽP do 14. září 2023 

se uskuteční ve dnech 26. 10. 2010 – 1. 11. 2020 

Volby proběhnou elektronickou formou 

Volí se 4 studenti do studentské komory AS FŽP UJEP. Volí pouze studenti. 

Všichni členové akademické obce mají právo podávat návrhy na kandidáty do rukou členů 

volební komise nejpozději do 22.10. 2020 do 12:00 hodin. Způsob podání může být papírový 

(listová podoba) – do schránky katedry geoinformatiky, nebo elektronický. Ten musí být 

zaslán na adresu předsedy volební komise (petr.novak@ujep.cz). Nejpozději následující 

pracovní den požádá předseda volební komise navrhovatele i kandidáta o potvrzení návrhu, 

respektive souhlas s návrhem. V případě uvedeného telefonického kontaktu tak učiní pomocí 

SMS, v opačném případě e-mailem. Nejpozději do následujícího dne očekává od 

navrhovatele i kandidáta stejným komunikačním prostředkem potvrzení návrhu respektive 

souhlasu s návrhem. 

Návrh na kandidáta musí obsahovat:  

 Jméno navrženého a jeho e-mailová kontakt, případně telefonický kontakt 

 Jméno navrhovatele a jeho e-mailový kontakt, případně telefonický kontakt 

 datum návrhu 

 V případně papírové listové podoby i podpis navrhovatele a čestné prohlášení o 
souhlasu kandidáta 

 

Kandidátní listina bude zveřejněna 23. 10. 2020 

Každý kandidát může zaslat předsedovi volební komise svoji prezentaci 

v elektronické podobě, která bude bezodkladně vyvěšena na stránkách FŽP 

a bude tam přístupná po celou dobu volebního procesu. 

 

Dne 30. 9. 2020 v Ústí nad Labem 

Složení volební komise 

Předseda:  Ing. Mgr. Petr Novák (Petr.Novak@ujep.cz) 

Členové:  Ing. Diana Nebeská 

Bc. David Žižka 

 

 

mailto:petr.novak@ujep.cz
mailto:Petr.Novak@ujep.cz

